2022 年 8 月 1 日（月）

株式会社アルゴナビス

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

from ARGONAVIS プロジェクト発表会 開催報告

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあたる株式会社ア

ルゴナビス（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、【from ARGONAVIS プロジェクト発表会

開催報告】についてお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

アニメ、コミック、声優によるリアルライブなど様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト『 from

ARGONAVIS（フロム  アルゴナビス）』より、2022 年 8 月 1 日（月）飛行船シアターにて、「 from

ARGONAVIS プロジェクト発表会」を開催。

会場には、from ARGONAVIS 公式ファンクラブいずれかにご入会の方の中から、抽選で選ばれたお客様を会場に無

料でご招待。さらに、公式 YouTube チャンネル「ARGONAVIS ch.」にて、リアルタイム配信が実施され、多くの新情

報が発表された。

◆発表会概要◆

名 称：from ARGONAVIS プロジェクト発表会

日 時：2022 年 8 月 1 日(月)

    開場 18:30 / 開演 19:00

出演者：

七星 蓮役・伊藤昌弘、五稜結人役・日向大輔、旭 那由多役・小笠原 仁

◆告知情報◆

【Fantôme Iris・風神 RIZING！・εpsilonΦ 3 バンドのアルバム 楽曲提供者が発表】

2022 年 9 月 7 日（水）発売

Fantôme Iris 1st Album「miroir」

2022 年 9 月 14 日（水）発売

風神 RIZING！1st Album「ピース！」

2022 年 9 月 21 日（水）発売

εpsilonΦ 1st Album「Friction」

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/music/

【Fantôme Iris・風神 RIZING！・εpsilonΦ 新作ボイスドラマ&SOUND ONLY LIVE 配信決定】

＜配信スケジュール＞

Fantôme Iris ボイスドラマ&SOL「ピエロ-秘めた葛藤-」

2022 年 8 月 20 日（土）21:00～

風神 RIZING！ボイスドラマ&SOL「longing-願った未来-」

2022 年 8 月 21 日（日）21:00～

 εpsilonΦ ボイスドラマ&SOL「オルトロス-歪んだ天秤-」

2022 年 9 月 4 日（日）21:00～

＜配信媒体＞

公式 YouTube チャンネル「ARGONAVIS ch.

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

※アーカイブはございません

※配信 URL は後日お知らせいたします

https://argo-bdp.com/music/
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/news/post-36519/

【GYROAXIA TOUR 2022 -Freestyle- 東京公演の会場チケット追加販売決定】

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/live/post-34662/

【2022 年秋 from ARGONAVIS コンセプトライブツアー開催決定】

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/news/post-36534/

【from ARGONAVIS 新作舞台 追加情報公開】

https://argo-bdp.com/news/post-36519/
https://argo-bdp.com/live/post-34662/
https://argo-bdp.com/news/post-36534/

2023 年 2 月 東京・兵庫にて舞台第二弾の上演が決定。

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/live/post-36547/

【『ヴァイスシュヴァルツブラウ』に from ARGONAVIS が参戦決定】

from ARGONAVIS のスタートデッキが 2023 年 2 月に発売が決定いたしました。

さらに参戦を記念して PR カードをイベントでプレゼント。

又、2022 年 10 月より開催、ヴァイスシュヴァルツブラウ 遊び方教室に Argonavis と GYROAXIA のキャストが先生

役として参加が決定。

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/news/post-36552/

【ARGONAVIS ラジオ(仮) Presented by ヴァイスシュヴァルツブラウ ON AIR 決定】

https://argo-bdp.com/live/post-36547/
https://argo-bdp.com/news/post-36552/

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/news/post-36556/

【劇場版アルゴナビス AXIA 追加情報】

『劇場版アルゴナビス AXIA』の公開日が 2023 年 3 月 24 日 に公開日が変更となりました。

さらに、新規カットもついた新ティザー映像が公開された。

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/news/post-36510/

【fromARGONAVIS 新作アプリゲーム 追加情報】

https://argo-bdp.com/news/post-36556/
https://argo-bdp.com/news/post-36510/

from ARGONAVIS 新作アプリゲームが 2023 年夏リリース予定。

さらに七星 蓮の新ビジュアルを公開。

ティザー映像：https://youtu.be/QC6VSnin1nA

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/news/post-36563/

【『BLACK&WHITE』のデジタルシングル配信が決定】

TV アニメ「カードファイト!! ヴァンガード will+Dress」の OP 曲「BLACK&WHITE」がデジタルシングルでリリース決定。

2022 年 8 月 2 日(火)0 時～、各音楽配信サイトにて配信スタート。

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/music/post-36567/

◆「from ARGONAVIS（フロム アルゴナビス）」とは◆

アニメ、舞台、リアルライブ等様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト。

https://youtu.be/QC6VSnin1nA
https://argo-bdp.com/news/post-36563/
https://argo-bdp.com/music/post-36567/

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」として生演奏のラ

イブを中心に精力的に活動中。

from ARGONAVIS 公式サイト：https://argo-bdp.com/

from ARGONAVIS 公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

from ARGONAVIS 公式 TikTok：https://tiktok.com/@argonavis_official

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

◆「株式会社アルゴナビス」の事業内容について◆

ブシロードグループは、時代の潮流を読みながら多角的なメディアミックスを行うことで、トレーディングカードゲーム「カード

ファイト!! ヴァンガード」や次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!」等、多くのお客様に親しまれる IP を展

開してまいりました。

株式会社アルゴナビスはメディアミックスプロジェクト「from ARGONAVIS」に関連する、映像コンテンツ制作・配信やイ

ベントの企画・運営などの事業を展開して参ります。

株式会社アルゴナビス公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_inc

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project. ©ARGONAVIS inc. 】

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://tiktok.com/@argonavis_official
https://anime.argo-bdp.com/
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://twitter.com/ARGONAVIS_inc